בהינתן האמור, והעדר חלופה, מורה אני על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

עם זאת, ככל שבידי המשיב תהא בשלב כלשהו, חלופה ראויה להציע, רשאי הוא לעורר בקשה מתאימה בכל עת וזו תידון.

זכות ערר כחוק.

התיק העיקרי ינותב בהתאם לנהלים לכב' סגן הנשיא, השופט אבשלום מאושר.

**ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ז,
05/09/2017 במעמד הנוכחים.
אורית חדד, שופטת**

הוקלדעלידישרהבןזקן